### منابع

- امام خمینی، روح الله. (۱۴۰۷ ق.). *تحریر الوسیله*. بیروت: سفارة الجمهورية الاسلامیه ایرانیه.
- بلاغی، محمد جواد. *آلاء الرحمن فی تفسیر القرآن*.
- جمیلی، سید. (۱۴۰۸ ق. ۱۹۸۷ م.). *احکام المرتبة فی القرآن*. بیروت: دارالکتاب العربی.
- حکیم باشی، حسن. «آیه نشوز و ضرب زن از نگاهی دیگر». *پژوهشهای قرآنی*.
- حکیم طباطبایی، سید محسن. (۱۳۷۷ ق. ۱۹۵۷ م.). *منهاج الصالحین*. نجف: مطبعة العلمية فی النجف.

- خویی، سید ابوالقاسم. (بی تا). *منهاج الصالحین*. قم: مطبعة مهر.
- راغب. (۱۳۶۲ ش). *المفردات الفاظ القرآن فی غریب القرآن*. تهران: المكتبة المرئویة. چاپ دوم.
- رشید رضا. *المنازل*.
- زحلی، وهبة. *التفسیر المنیر*.
- شهید ثانی، زین الدین بن علی الجبلی العاملی.